关于推荐青年教师参加“山东省第九届“超星杯”高

校青年教师教学比赛”工作的通知

各二级学院：

按照山东省教育厅《关于举办山东省第九届“超星杯”

高校青年教师教学比赛的通知》【鲁教师函〔2021〕52 号】

要求，现将通知精神转达如下：

一、参赛对象

省内普通高校取得高等学校教师资格证并从事一线教

育教学工作、1981 年 8 月 31 日以后出生的专任教师。贯彻

党的教育方针，热爱教育事业，为人师表，师德良好。

二、赛事流程

第九届“超星杯”高校青年教师教学比赛分为校级选拔

赛、省级比赛两个阶段。通过校级选拔赛评选推荐参加省级

比赛的选手并确定备选专任教师名单。

三、表彰奖励

学校个人奖设一等奖 1 名、二等奖 3 名、三等奖 4 名，

其中一等奖获得者做为参加省赛推荐名额，二等奖获得者做

为省赛备选抽取名额参加 12 月 16 日的平台抽选，被抽选上

的 1 名老师与推荐名额老师代表学校共同参加省级初赛。

四、比赛要求

学院按照通知精神，初步定于 12 月 2 日下午组织院内

参赛教师选拔赛，各二级学院推荐名额分配如下：护理学院

1 人；智慧产业学院 2 人；石油工程学院 1 人；酒店管理学

院 4 人。

学校选拔赛期间，请 2020 年及 2021 年入职的全体老师

全程进行观摩学习，通过学习打好教学基本功，更加关注课

堂教学、提高教学能力、促进专业发展。

具体比赛实施方案另行通知。

联系人：韩玲玲  电话：8680672  13905461691

山东胜利职业学院

2021 年 11 月 18日